
 192 Blatná – Nepomuk (- Plzeň hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 27901
 

27903
 

27905
 

27909


27911
 

27913
 

27915
 

27917
 



.

Ze stanice
.

Blatná 203  4:21  5:49 6:46 10:46  13:16 14:46  16:46 18:46
.

Tchořovice    4:28    5:56  6:53 10:53   13:23 14:53   16:53 18:53
.

Lnáře   4:31   5:59 6:56 10:56   13:26 14:56   16:56 18:56
.

Hradiště u Blatné    4:34    6:02  6:59 10:59   13:29 14:59   16:59 18:59
.

Kasejovice   4:39   6:07 7:04 11:04   13:34 15:04   17:04 19:04
.

Životice    4:46    6:14  7:11 11:11   13:41 15:11   17:11 19:11
.

Kotouň    4:50    6:18  7:15 11:15   13:45 15:15   17:15 19:15
.

Želvice    4:54    6:22  7:19 11:19   13:49 15:19   17:19 19:19
.

Třebčice    4:57    6:25  7:22 11:22   13:52 15:22   17:22 19:22
.

Nepomuk   5:00  6:28 7:25 11:25  13:55 15:25  17:25 19:25
.

Do stanice
.

     Nepomuk 5:09 6:31 7:29 11:29 14:09 15:29 17:29 19:29
.

     Plzeň hl.n.  5:47 7:02 7:57 11:57 14:49 15:57 17:57 19:57
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.  nejede 25., 26.XII., 1.I.  jede v   a , nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
.

.

 přípojný vlak - přestup

 192 (Plzeň hl.n. -) Nepomuk - Blatná
.

ČD, a.s. Vlak 27902
 

27904
 

27906
 

27908
 

27910
 

27912
 

27914
 

27916
 

27918
 

27920
 



.

    Plzeň hl.n. 6:03 8:03 12:03 13:08 14:58 16:03 17:08 18:03 20:03
.

    Nepomuk   6:29 8:29 12:29 13:49 15:29 16:29 17:50 18:29 20:29
.

Ze stanice
.

Nepomuk  5:03  6:41 8:33 12:33  14:00  15:33  16:41  17:53  18:41 20:33
.

Třebčice    5:06    6:44  8:36 12:36   14:03   15:36   16:44   17:56   18:44 20:36
.

Želvice    5:09    6:47  8:39 12:39   14:06   15:39   16:47   17:59   18:47 20:39
.

Kotouň    5:13    6:51  8:43 12:43   14:10   15:43   16:51   18:03   18:51 20:43
.

Životice    5:17    6:55  8:47 12:47   14:14   15:47   16:55   18:07   18:55 20:47
.

Kasejovice   5:24   7:04 8:54 12:54   14:21   15:54   17:04   18:14   19:04 20:54
.

Hradiště u Blatné    5:28    7:07  8:58 12:58   14:25   15:58   17:07   18:18   19:07 20:58
.

Lnáře   5:31   7:11 9:01 13:01   14:28   16:01   17:11   18:21   19:11 21:01
.

Tchořovice    5:33    7:13  9:03 13:03   14:30   16:03   17:13   18:23   19:13 21:03
.

Blatná 203   5:40  7:20 9:10 13:10  14:37  16:10  17:20  18:30  19:20 21:10
.

Do stanice
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.  jede v   a    jede v , nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
.

.

 přípojný vlak - přestup


